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N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés
s€ Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21 .04.2011, dhe

Marréveshjes pér ndarjen e Kostos né mess t& Programit t&¢ Kombeve t& Bashkuara pér Zhvillim dhe
Komunés s& Vitisé, Kryetari i Komunés s& Vitisé bien kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE F INANCIARE NE SHUME PREJ 5.000,00€
PER PERMBUSHIJEN E OBLIGIMIT SIPAS MARREVESHJES

L.
Kryetari i Komunés s& Vitise NDAN mjete financiare né shumé prej 5.000,00€ (pesémijé euro)
pér pérmbushjen e obligimit sipas Marréveshjes pér ndarjen e kostos né mes Programit t&¢ Kombeve t&
Bashkuara pér Zhvillim dhe Komunés s¢ Vitisé pér implementimin e projektit “Zhvillimi i Integruar
Territorial 2” (Interdev 2) 00104334 ashtu si¢ pérshkruhet né projekt dokument.
I
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga buxheti i Komunés sé Vitise pér vitin 2017 —
Zyra e Kryetarit, Kodi ekonomik i subvencioneve.
Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi transferohen né xhirollogari t&¢ UNDP-sg,
11
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim &
Komunés sé Vitisé.

IV

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana ¢ Kryetarit t¢ Komunés s¢ Vitisg.

Viti, 13.10.2017




